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Vad som ingår i Movium Partnerskap 2024 
 
Grunden i SLU Tankesmedjan Moviums partnerskap (kallat Movium Partnerskap) är samverkan 

mellan Movium partners och SLU. Movium partners får ta del av alla SLU Tankesmedjan Moviums 

tjänster och publikationer, ingå i samverkansprojekt, söka aktivitetsmedel samt få hjälp och ta del av 

kunskap på en mängd sätt. 

 

Som Movium partner stödjer man även Moviums verksamhet som oberoende mötesplats, 

kunskapsutvecklare, kommunikatör och opinionsbildare. 

 

 

Samverkansprojekt 

 

Som partner kan man initiera och medverka i partnerskapsprojekt. Våra samfinansierade 

forskningsprojekt har som mål att utveckla kunskap som är relevant för både universitet och 

bransch. Movium Partnerskap bekostar maximalt 50 procent av beviljade forskningsprojekt, 

resterande, i form av cash, in-kind eller material, står en eller flera partners för. Ansökan görs 

15 februari (dock ej 2024) eller 15 oktober av en forskare knuten till LTV-fakulteten vid SLU 

och minst en partner. Projekten ska utmynna i vetenskaplig artikel, forskningsansökan, 

företags- eller kommundoktorand, eller i en förstudie som genererar nya forskningsidéer. 

 

Partners får gärna föreslå teman för projekt direkt till forskare eller få hjälp av Partnerskapets 

koordinator med kontakter och initiala faser. Det går även bra att kontakta koordinatorn för att 

få hjälp att lokalisera forskare på SLU till andra utlysningar. Koordinatorn hjälper även 

forskare att hitta partners till projekt. 

 

Aktivitetsbidrag 

 

Movium partners och/eller forskare kan söka finansiering upp till 50 000 kronor för att 

genomföra aktiviteter som har målet att bidra med kunskap av stort värde för så många av 

våra partners som möjligt. Det kan handla om kunskapssammanställningar, seminarier, 

workshoppar eller konferenser. Medlen får gärna användas till att göra förstudier eller till 

arbete med ansökningar om samverkansprojekt som inkluderar partners och forskare inom 

SLU Landskap. Kontakt tas genom partnerskapets koordinator som kan vara behjälplig på 

olika sätt. 

 

Movium Rådgivning  
 

Våra rådgivare är forskare vid SLU eller experter med mångårig erfarenhet från branschen, 

framförallt med fokus på växter och växtbäddar. Ställ dina frågor till experter, ta del av 

databasen med frågor och svar från de senaste decennierna samt få nyhetsbrevet Movium 

Direkt med de senaste aktuella frågeställningarna. 
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Movium konferens & studieresor 

 

Movium arrangerar och samarrangerar ett flertal konferenser och seminarier årligen. Vi 

strävar efter att arrangera minst en studieresa per år. Vi tar gärna emot förslag på teman från 

partners och gör gärna samarrangemang med partners. Vidare försöker vi i möjligaste mån att 

inkludera våra partners som föreläsare på våra arrangemang vilket ger en möjlighet att sprida 

kunskap och att synas i branschen. Flertalet av Moviums arrangemang har en reducerad avgift 

för partners.  

 

Movium webbinarium 

 

Om du och din arbetsplats har önskemål att anlita någon extern föreläsare som ni tror att fler i 

branschen skulle vara intresserade av att lyssna på så kan Movium arrangera detta som ett 

öppet webbinarium. Movium kan bidra till finansieringen av föreläsare efter 

överenskommelse med partner. 

 

Movium Fakta 

 

I faktabladserien Movium Fakta hittar du de senaste forskningsrönen och fördjupningarna i 

relevanta ämnen kring urban ekologi och utemiljö. Movium Fakta utkommer med sex nummer 

per år. Du får nya faktablad i brevlådan och har tillgång till tidigare årgångar som pdf:er via 

hemsidan. 35 år av forskning och fakta samlat i ett sökbart arkiv! 

 

Movium Forum  
 

Det finns stora kunskaper kring urbana landskap inom SLU. Önskemål om hjälp eller kunskap 

från SLU, som inte rör växter eller växtbäddar – vilka besvaras av Movium Rådgivning – kan 

ställas till Movium Forum. Anställda inom SLU Landskap (vilket är SLU:s 

landskapsinstitutioner och enheter) kan i mån av tid och intresse hjälpa er och deras insatser 

(upp till 5 000 SEK exklusive moms/partner och år) ingår i avgiften för Movium Partnerskap. 

Kontakt tas genom partnerskapets koordinator. 

 

 Det kan röra sig om:  

o ge inspel till allmänna frågor kring planering, gestaltning och förvaltning av urbana 

landskap, via telefon och mail  

o föreläsningar  

o workshoppar, tankesmedjor, kreativa samtal och rundabordssamtal  

o översyn av enklare dokument  

 

Movium Plantarum 

 

Movium Plantarum är växtdatabasen med fler än 3 000 träd, buskar och perenner för trädgård, 

park och landskap. Databasen består av fotografier, filmer, ljudfiler och beskriver viktiga och 

sökbara egenskaper som har betydelse för hur en växt kan användas. 
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Tidskriften STAD – debatt och reflexion om urbana landskap 

 

STAD är en visionär kulturtidskrift om stadsutveckling. STAD fångar upp trenderna, speglar 

utvecklingen och lyfter fram forskningen i fyra fullmatade temanummer varje år.  

 

Movium partners får gärna bidra med innehåll till tidningen. Exempelvis i form av 

debattartiklar. I samband med nya nummer arrangerar vi gärna ett tidningssläpp med samtal 

hos er. 

 

Studenttävlingar 

 

Movium kan, efter önskemål och i samarbete med en eller flera partners, arrangera tävlingar 

för SLU:s studenter inom planering, gestaltning och planering av urbana  landskap. Detta kan 

delfinansieras genom aktivitetsmedel. Ett exempel är den återkommande designtävlingen för 

SLU-studenter som arrangeras i samarbete med partners inom begravningsverksamheten. 

 

Examensarbeten 

 

Movium partners får gärna komma med idéer till, eller konkreta önskemål, om 

examensarbeten från SLU:s studenter inom planering, gestaltning och förvaltning av urbana 

landskap. Movium kan hjälpa till att förmedla detta. 

 

 

 

 

 
 


